122. 51. *Πείσειν τὸν βασιλέα, καὶ — ἀπολύσει*] Rectius ἀπολύσειν, ut πείσειν. STEPH. Tolle καὶ, et si placet pro eo

colloca αὐτόν. RHOD. Haud scio, an nimia haec sint. Favet Rhodomanno quod paullo ante scriptum reperitur, *ἐπεισεν αὐτὸν ἀπολύσαι τοὺς ἄνδρας τῶν ἐγκλημάτων*. Et L. XVII. 15. *ἐπεισε τὸν Ἀλέξανδρον ἀπολύσαι τοὺς ἄνδρας τῶν ἐγκλημάτων*. Sed addere et delere pro arbitrio audacius videtur. Hoc itaque si inprobes, vide an *πέσειν* hic sit *conciliare, in gratiam reducere*, ut saepe? Conf. doctissimum Elsnerum ad S. Paulli Epist. ad Galat. c. I. 10.; et ἀπολύσαι eum effectu ponatur? Nam tempora illa rite coniungi, dubitare non licet. Conf. virum spectatissimae eruditionis ad Xenophont. Ephes. Miscellan. Observat. Vol. IV. p. 286. et supra L. XIV. 95. WESS.

122. 54. *Κυριεύσας δὲ τοῦ δακτυλίου*] Strabo Memnioni Rhodio has artes tribuit L. XIII. p. 908. E., errans, ut monuit vir summus. Nostro adsentitur Polyaeus. L. VI. 48. et Philosophus Oeconom. L. II. p. 502. Serius tamen omnia haec contigerunt, siquidem Aristoteles post Platonis mortem, Archonte Theophilo ad Hermiam sese contulerit, atque eius hospitio et familiaritate per trium annorum decursum sit usus. Testem fero Dionysium Epist. ad Amm. p. 121. *ἀποθανόντος δὲ Πλάτωνος, ἐπὶ Θεοφίλου ἄρχοντος ἀπῆρε πρὸς Ἐρμιαν τὸν Ἀταρνέως τύραννον, καὶ τριετῆ χρόνον παρ' αὐτῷ τρέφας etc.* Praeterea Apollodorum in Chronicis apud Diogen. Laert. L. V. 9. WESS.

123. 71. *Γείραν μὲν φρόνηριον ἐκπολιορκήσας*] Nusquam *Γείραν* hanc, neque *Ζείραν*, ut in Stephani margine et Veneto, reperire memini: proxime a posteriore abest *Ζειρωία πόλις Θράκης*, quam ex Theopompi Philipp. L. III. excitavit Ethnicographus. Fuisse videtur inter Chalcidicas δύο καὶ τριάκοντα πόλεις ἐπὶ Θράκης, quas Philippum prorsus sustulisse clamat Demosthen. Philipp. III. p. 68., et post eum Aristides T. II. p. 225. etc., Libanius T. I. p. 106. D. et Apol. Demosth. p. 441. C. Suidas in *Κάρανος*. In tempore belli huius Diodoro adsentitur Philochorus apud Dionysium Epist. ad Amm. p. 122. WESS.

123. 73. *Ἐπὶ δὲ τὰς Φεράς τῆς Θετταλίας etc.*] Aut Pitholaus Pheras Thessaliae, unde armis Philippi exciderat, suam iterum in ditionem redegit, aut haec repetita imprudenter sunt. Vid. supr. c. 37. 38. WESS.

123. 78. *Παρισάδης*] Sic iterum L. XX. 22. At Demostheni Or. in Phorm. p. 542. *Παρισάδης*, Straboni L. VII. p. 476. et Polyaeus. L. VII. 37. *Παρισάδης*, fortasse melius. Est praeterea numus ΠΑΡΙΣΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΩΣ, qui si huius sit, aut Parisadae II., a quo Mithridati regnum traditum Strabo ait, prior etiam nominis pars resingenda erit. Explicatur a doctissimo De Boze Comment. Acad. Inscript. T. IX. p. 251. diligenter, cui quidem adsentiri, re curatius examinata, nunc non possum, *Berisadem*, de quo Dinarchus Or. in Demosthen. p. 95., eundem ac Parisadem arbitrato. Nam *Berisades* ille in parte Thraeciae

regnavit, nunquam Penti rex. Docet id clarissime Demosthenes Or. in Aristocrat. p. 430. WESS.

123. 81. Θεόφιλος] Ex Demosthene in Oratione pro Corona in duobus decretis (p. 138. et 140.) vocatur eiusdem anni Ἰσχυὸν Μητροφίλος. Pausanias tamen in Phocicis c. 3. Theophilum habet, ut etiam Dionysius Halicarnassensis in Epist. ad Amm. p. 123. et ipse Demosthenes alibi in Paragraphe adversus Pantaenetum p. 564. Theophilum Archontem nominat. Itaque suspicor, in decretis, quae citantur a Demosthene, non notari Archontem Eponymum, sed alium e Thesmothetis. PALM. Vide Iob Meursium de Archont. L. IV. 9. et Sylburg. ad Dionysii Dinarch. p. 115. WESS.

123. 82. Γάιος Κοίντιος] Livio et Fastis Τίτος est praenomen. RHOD. Id verum est. Sed addit Livius L. VII. 22. quidam Caesonem, alii Caium nomen Quinctio adiiciunt. Non ergo prave Noster. WESS.

123. 86. Μηκέβερναν] Ita oportuit. Vid. ad L. XII. 77. In Olynthios Philippus superiore anno movit, hoc vero eosdem subegit, testibus Philochoro in Dionysii ad Amm. Epist. p. 123. et Plutarcho T. II. p. 845. D., si tamen is vitae Demosthenis auctor. WESS.

123. 94. Εὐθυνοτάτην τε καὶ Αυσθέτην] Perstringit perpetua iniustos nota proditores Demosthen. Or. de Cherson. p. 59. et de Leg. perper. administr. p. 257., eiusque exemplo Aristides T. II. p. 252. et Libanius T. I. p. 110. Ipsi Macedones proditores eos vero nomine adpellabant; quod quidem aegrius cum ferrent et quererentur apud Philippum, ille σκαιοὺς λέγει φέσει καὶ ἀγροῦχος εἶναι Μακεδόνας, καὶ τὴν σκάρην, σκάρην λέγοντας, prorsus eleganter, in Plut. Apophtheg. p. 178. B. WESS.

124. 97. Ἐλαφροσώλησε] Aristotelem in his auctionibus hastae Philippo flagitiosissimam operam navasse, inimici criminabantur. "Ἐτι δὲ κατασκευασθεὶς Ὀλύνθον μὴνῆεν ἐπὶ λαφροσώλητον Φιλίππου τοὺς πλουσιωτάτους τῶν Ὀλυνθίων Aristoteles in Eusebii Praep. Evang. L. XV. 2. p. 792. B. Quae calumniae ipsa temporis ratione profligantur. Aristoteles hoc anno et sequenti in Mysia morabatur, Hermiae Atarnensium hospitio usus. Ad Philippum vero Archonte, Eubulo aut certe Pythodoro profectus in Macedoniam est, testibus Apollodoro in Diogenis L. V. 9. et Dionysio Epist. ad Amm. p. 121. WESS.

124. 4. Πολλοὺς μᾶλλον] Rhodomannus πολλῶ μᾶλλον corrigit. Mallem πολλὸν, unde πολλοῦ Vatic. natum videtur. WESS.

124. 14. Μάλιστα δ' αὐτοὺς παρῶζινε — Δημοσθένης] Orationibus Olynthiacis, quas superiore anno recitavit, ceterisque Philippicis, in quarum iustum tempus Dionysius in ea, quam dixi, ad Amm. Epistola inquirat. De legationibus ad commune totius Graeciae contra Philippum missis Aeschin. in Ctesiph. p. 62. WESS.